
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/791/

Código da publicação: 791

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 23:01:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 53/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 08:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 384.638,28
Objeto:
EDITAL 53-2024 PREGÃO ELETRONICO (SRP) 16-2024 CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA, MATERIAIS E SERVIÇOS PARA O MUNICÍPIO E CÂMARA DE VEREADORES DE ENTRE-
IJUÍS/RS, 
Resumo:
CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E SERVIÇOS PARA O MUNICÍPIO E CÂMARA DE
VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00CONTRATO Nº 176-2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/791/pedital-53-2024-pregao-eletronico-srp-16-2024-span-stylecolorblackcontratacaonbsp-de-empresa-especializada-paranbspprestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-aparelhos-de-ar-condicionado-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-servicos-para-o-municipio-e-c/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cfaaeac4198d7e4ec6164a472f71b21.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/06/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

25/06/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

25/06/2024 00:00:00ATA DE PROPOSTAS Baixar

25/06/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

25/06/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

25/06/2024 00:00:00RELATÓRIO DE PROPOSTA COMERCIAL Baixar

17/05/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

17/05/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUILOMETRAGEM Baixar

17/05/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE GARANTIA, QUALIDADE DO ... Baixar

17/05/2024 00:00:00MODELO DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESPON... Baixar

17/05/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EMPRE... Baixar

17/05/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

17/05/2024 00:00:00MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

17/05/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

17/05/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

17/05/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/05/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68a5739623675a00072bd5a79a9abb6a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af3f7bf901d1b38b3e264d5a8da0513e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/935cfc9aef4c395ef963fc7167c11cfe.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a7608c77d76d4d60a0c3f574f685f1c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/778afe8d467a6be7fb0e014ab6ee1adb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff28816f79014303b00bc452b7f0f0ab.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/585f5b8174750aaf182e7a6c70adab1b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8461bc3a8ae87238a24f12f5601093fc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7173278c9766051838a454511bcbe14f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45a7a4baf99a84dcfd37872f345e6edf.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/801a4c5bdfa3d8a56a80ba20a4762e7e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1697b835402a6fad3cc5691f74599665.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82a3dbce51c5f7ea5eca66438d7654a4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b3622ea3cc278dc4e71f3cd1de840d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07911c92b479ea3a24635b9053dbe130.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dab11919a8bf00e476ad4ccab15c1ba.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1962ee7925d9f8a3a74db4f1662571cf.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c54d77180dfa6f9611b188bfb44fd9f.pdf

